ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 20 de Fevereiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA -

EDITAL N.º 003/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 003/2018 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 02 de Março de 2020 às 09h, para entrega de exames

e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

GUARDA MUNICIPAL

MÁRCIO VALÉRIO DOS SANTOS

JOSIMAR DOS PRAZERES MATHIAS

THIEGO HENRIQUE MARIA DE OLIVEIRA

LEANDRO VINICIUS PAULINO ALVES

ROBERTO FLAVIO DA COSTA JUNIOR

RODRIGO FELIPE MACHADO

ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA MARCONDES

JOSÉ WILBER FLOR ROQUE

VICTOR HUGO DE OLIVEIRA SILVA

RYAN DE SOUZA NASCIMENTO

VINICIUS FERREIRA SILVA DAS NEVES

FRANCISCO CARLOS FIALHO NOGUEIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 20 de Fevereiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA -

EDITAL N.º 003/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 003/2018 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 02 de Março de 2020 às 14h, para entrega de exames

e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

GUARDA MUNICIPAL

RÔMULO MARTINS PACHECO DOS SANTOS

MARCUS VINICIUS OLIVEIRA PEREIRA

LUIZA FONTANINI DE ABREU

WASHINGTON REIS LACERDA

HUGO NOGUEIRA PEREIRA DOS SANTOS

ADAM CHRISTIAN BENEDITO

MARIO MARCOS PETRILI GUIMARAES

LUCÉLIO DA SILVA TEIXEIRA

BRUNO LIMA DA ROSA

THIAGO MACHADO DE FREITAS

LEONARDO DE OLIVEIRA VIEIRA

RENAN CUNHA DE JESUS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 20 de Fevereiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA -

EDITAL N.º 003/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 003/2018 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 03 de Março de 2020 às 09h, para entrega de exames

e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

GUARDA MUNICIPAL

WINNIE APARECIDA MOURÃO BERNY

ANTONIO MARCUS MACEDO SPAMER

NICHOLAS DE OLIVEIRA

EULER DAMASCENO JUNIOR

BREHMMER COUTO RIBEIRO LOPES

ALLAN FELIPE PANETO DA SILVA

RAPHAEL FREITAS NUNES

JOSÉ RICARDO DA SILVA

ANDRE NASCIMENTO DA SILVA

RENATO CARVALHO DE OLIVEIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 20 de Fevereiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA -

EDITAL N.º 003/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 003/2018 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 03 de Março de 2020 às 14h, para entrega de exames

e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

GUARDA MUNICIPAL

PATRICIA SILVA BRAGA

MARCO ANTONIO DE ALMEIDA BORGES JUNIOR

RODRIGO MARTINS DA SILVA

DOUGLAS CONCEICAO CORREA

GIOM TAVARES COSTA

VICTOR CÉSAR DE OLIVEIRA MARTINS

MIGUEL ROCHA COELHO

JORGE DE SOUZA IRLANDA JÚNIOR

CRISTIANO BATISTA CUNHA

ALINE SANTOS DA PURIFICACAO

RAFAEL CLAUDIO CRUZ DOS SANTOS

FERNANDO CLAUDINO DA SILVA